記

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記の通り講演会を企画させて頂きました。
ご多忙中とは存じますがご参集賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
      敬白

【情報提供】 18:30～18:40
     『 武田薬品工業 糖尿病治療薬について』
                            武田薬品工業株式会社 滋賀中央営業所

  座長   大津赤十字病院 内科部長・検査部長

                                  谷口 孝夫 先生

【基調講演】 18:40～19:10 （30分）

   『血糖管理のパラダイムシフト
    ～Flaｓｈ glucose monitoring systemの使用経験～ 』

                  大津赤十字病院  検査部  小沢 恵里奈 先生

【特別講演】 19：10～20:10 （60分）

        『 糖尿病治療における食事療法を考える 』
        京都大学大学院医学研究科 糖尿病・内分泌・栄養内科学

                            特定准教授  矢部 大介先生

共催:   滋賀県糖尿病協会/武田薬品工業株式会社

※当日は、軽食をご用意させていただいております。

『第二回 糖尿病診療ABC in 大津』

【日時】 2018年 ７月１２日(木)18：30～20:10
【場所】 びわ湖大津プリンスホテル ２階 「伊吹 」
(住所) 滋賀県大津市におの浜4-7-7 (電話) TEL：077-521-1111

※滋賀糖尿病療養指導士（ CDE 滋賀） 更新認定単位： 0.5単位
※当日は、「ＣＤＥ滋賀認定者更新用 研修会参加記録証」をご持参ください。
※日本糖尿病協会 『療養指導医取得のための講習会』 認定

※事前申込不要・参加費無料

びわこプリンスホテル 会場案内